

## Jäsenmaksuesityksen perustelupaperi

# ”Poikkeukselliset ajat vaativat poikkeuksellisia toimia”

Liittokokous päättää jäsenmaksuista seuraavalle vuodelle 2019.

Liittohallitus on tehnyt liittokokoukselle esityksen jäsenmaksun korottamisesta 16 euroon, josta 3 euron osuus koskee vain vuotta 2019. (Katso: Esityslistan kohta 10. Seuraavan vuoden jäsenmaksut).

Tässä paperissa perustellaan erityisesti jäsenmaksun 3 euron korotusosuutta.



### Miksi jäsenmaksua halutaan korottaa jäsenpalveluiden tarpeen kasvaessa?

Sosiaalipalveluissa on määrä tapahtua *historiallisen suuria uudistuksia*. Palveluiden järjestämisen suunnitellaan siirtyvän maakuntiin. Vammaislainsäädännön uudistuksen myötä kehitysvammalaki erillisenä lakina poistuu. Muutokset koskettavat miltei kaikkia jäseniä. Nämä, ja muut muutokset lisäävät liiton tarjoaman koulutuksen, tuen ja jäsenpalveluiden tarvetta. Liitto tarvitsee rahaa vastatakseen tähän tarpeeseen.

### Mikä on suunnitelma jäsenmaksun korotuksen ja jäsenpalveluiden lisäämisen taustalla?

Liitto vahvistaa toimintasuunnitelman mukaisesti *neuvontaa ja koulutusta* sote-uudistuksen ja lakimuutosten vaikutuksista kehitysvammaisten ihmisten ja heidän perheidensä arkeen.

Liitto muun muassa toteuttaa laki- ja palvelurakenneuudistuksiin liittyen vuosina 2019 - 2020 *alueellisen yhdistystoimijoiden koulutuksen kaikissa maakunnissa*.

Jäsenmaksutuotto lisää liiton kykyä palvella jäseniä ja varautua muutoksiin. Liitto käyttää toiminnan lisäämiseen myös lahjoitus- ja keräysvaroja sekä suuntaa nykyisiä, jo olemassa olevia voimavaroja koulutusten lisäämiseen.

### Miksi rahoitusta halutaan kerätä jäsenmaksuilla?

Jäsenmaksutuotot ovat liiton toiminnassa tärkeä osa rahoitusta. Olemassa oleva rahoitus ei riitä vastaamaan uusiin tarpeisiin. Kolmesta eurosta kertyvä summa on noin 42 000 euroa.

Maksamalla jäsenmaksun jäsenet voivat auttaa liittoa ja yhdistyksiä auttamaan.

### Onko korotus suuri?

Tässä paperissa käsiteltävä korotuksen osa on 3 euroa. Samalla rahalla saa kahvilassa *yhden kahvikupillisen kahvia*.

Koko liiton jäsenmaksun yksikköperuste vuodelle 2019 on 16 euroa. Samalla rahalla saa *yhden elokuvalipun uutuuselokuvaan*. (Huom! Henkilöjäsenen jäsenmaksu koostuu liiton osuuden lisäksi yhdistyksen osuudesta).

### Kuka tästä päättää?

Jäsenyhdistykset päättävät liittokokouksessa.